HORARI DEL 26 D'OCTUBRE AL 29 DE NOVEMBRE 2024
Horario del 26 de octubre al 29 de noviembre 2024
Timetable from October 26 to November 29, 2024

(a)64-65

Ciutadella
1

Caleta

!

Cala Bosch

!

Cala Blanca

l

Santandria

l
Ciutadella

Horas en negrita NO CIRCULAN
NI SABADOS, NI DOMINGOS NI

FESTIVOS
DIiAS FESTIVOS

01 NOVIEMBRE 2024

6028 Via Perimetral
Av. de la Pau, 54
Plaga dels Pins

Platja Gran, 3

Rtda. Port Son Blanc
Sa Caleta - Carretera
Son Calbrisses

6650 Via de Circumval Jacio, 35
6655 Cap d'Artruix (1.)
Son Qlivar

Son Morro

Cruilla C. Blanca

6415 Av. De sa platja, 8
6420 Cova de s'Aigua
6425 Clot de $a Era
6305 Santandria
Carretera

Sa Caleta

Rtda. Port Son Blanc
son Cleo (1)

Plaga dels Pins

Bisbe Juano, 3 — Av. De la Pau, 34

S028 Via Perimetral

07:35 08:25
07:35 05:25
08:00 0500
08:00 0500
08:05 0505

At l08:05 0905
08:10 09:10
08:20 05:20
08:20 05:20
08:25 09:25
08:25 05:25
08:25 09:25

AT 08:30 0920
08:30 09:20
08:30 09:20

Fev l08:35 09:25

08:35 09:25

08:40 09:40

08:40 05:40

08:45 05:45

08:45 09:45

09:00 10:00

09:05 10:05

0935 1145 12:35 14:45

0935 1144
10400 1200
1000 1200
10405 12405
1005 1208
10:10 12:10
1020 1220
1020 12:20
1025 1225
1025 12:25
1025 1225
1030 12:30
1030 12:30
1030 12:30
1035 12:35
1035 12:35
10:40 12:40
10:40 12:40
10:45 12:45
10:45 12:45
1100 1300
11:15 13408

Civutadella — Sa Caleta 1,40 € Civtadella — Cala Blanca/Santandria 1,70€

12235
1300
1300
134045
1305
13:10
1320
1320
1345
13:25
1325
13230
1330
13230
1335
13:35
13:40
13:40
13:45
13:45
1400
14:15

14:45
15:00
15:00
15:05
15:05
15:10
15:20
15:20
15:25
15:35
15:25
15:30
15:30
15:30
15:35
15:35
15:40
15:40
15:45
15:45
16:00
16:05

15:35 156350 20:35
15:35 1535 2035
1600 1900 2100
1600 1200 2100
1605 12405 21105
1605 1205 2105
1610 12:10 21:10
1620 1920 2120
1620 1920 2120
1625 1225 2125
1625 1225 2125
1625 1225 2125
1630 1930 2130
1630 1930 2130
1630 1230 21:30
1635 1235 2135
1630 12:35 2135
16:40 17:40 21:40
1640 19:40 21:40
14:45 19:45 21:45
16:45 12:45 21:45
1700 2000 21:50
1705 2005 2150

Civtadella — Cala Bosch 2,05 € Sa Caleta/Cala Blanca — Cala Bosch 1,70€



